VORSPEISEN / KLEINIGKEITEN
Kokos-Kurbissuppe

Gratinierter Ziegenkase mit Pfirsichspalten,
Walnissen und Balsamico

Zwiebelkuchen mit Speck
SALATE
Kleiner Beilagen Salat

Chef-Salat bunter Salat mit Schinken, Paprika,
Karotten, Zwiebeln, Ei

Salat mit gratiniertem Ziegenkase mit frischem
Dressing und Pfirsichspalten

FISCH
Lachsfilet auf Krauterrisotto
Spaghetti mit Lachs-Sahne-Sauce

Thai-Fisch-Kokos-Curry
mit Gambas, Weil3fisch, buntem Wok-Gemise und Reis

7:90¢€

12,90€

4,50¢€

4,50€

13,90€

17,90€

19,50€

19,90€

19,90€

VEGETARISCH
Krauter-Risotto mit Maronen

Spaghetti mit Winterpesto
hausgemachtes Basilikum-Rucola-Kirbiskernpesto

Thai-Kokos-Curry

mit buntem Wok-Gemise und Reis

FLEISCH

Schnitzel Wiener Art
paniert, mit Pommes Frites

Champignon-Rahm-Schnitzel
paniert, mit Pommes

Argentinisches Premium DEVESA

Rumpsteak mit Grillgemise, Rosmarinkartoffeln
und Krauterquark

Thai-Chicken-Curry

mit buntem Wok-Gemise und Reis
DESSERT
Apfel-Rhabarber-Crumble

Gemischtes Eis
Drei Kugeln: Erdbeere, Vanille, Schokolade

18,90€

16,50€

15,90€

18,90€

19,90€

29,90€

17,90€

7:50¢€

4,50€



