VORSPEISEN / KLEINIGKEITEN		VEGETARISCH	
Kokos-Kürbissuppe	7,90€	Kräuter-Risotto mit Maronen	18,90€
<b>Gratinierter Ziegenkäse</b> mit Pfirsichspalten, Walnüssen und Balsamico	12,90€	Spaghetti mit Winterpesto hausgemachtes Basilikum-Rucola-Kürbiskernpesto	16,50€
Zwiebelkuchen mit Speck	4,50€	Thai-Kokos-Curry	15,90€
SALATE		mit buntem Wok-Gemüse und Reis	
Kleiner Beilagen Salat	4,50€	FLEISCH	
<b>Chef-Salat</b> bunter Salat mit Schinken, Paprika, Karotten, Zwiebeln, Ei	13,90€	Schnitzel Wiener Art paniert, mit Pommes Frites	18,90€
Salat mit gratiniertem Ziegenkäse mit frischem Dressing und Pfirsichspalten	17,90€	Champignon-Rahm-Schnitzel paniert, mit Pommes	19,90€
FISCH		Argentinisches Premium DEVESA Rumpsteak mit Grillgemüse, Rosmarinkartoffeln und Kräuterquark	29,90€
Lachsfilet auf Kräuterrisotto	19,50€		
Spaghetti mit Lachs-Sahne-Sauce	19,90€	Thai-Chicken-Curry mit buntem Wok-Gemüse und Reis	17,90€
Thai-Fisch-Kokos-Curry mit Gambas, Weißfisch, buntem Wok-Gemüse und Reis	19,90€	DESSERT	
		Apfel-Rhabarber-Crumble	7,50€
		Gemischtes Eis Drei Kugeln: Erdbeere, Vanille, Schokolade	4,50€

